Primo quenda' q' dicit' q'nt' c'ntos no mouet' loco n' ee locales.

**D**eterminatione uero loci magna  
sunt quærentes discrepantia  
sunt. Sunt enim qui dicunt nullum spiritum  
aliquo mutari posse loco. ab omni  
spiritu locum uel remouere uolentes quoniam  
sunt dimensiones tamen et transpositione locum  
operari asserunt. atque id solum locale uel  
in loco esse dicunt quod dimensiones recipit  
et distantia in loco sunt. Et hoc dicunt  
augustinus sensisse mutatos spiritus tamen  
spatiali carnis reuertentur. locum uero et  
tempus corporee. Hic rident.

**S**ed ut super diximus dupliciter  
dicitur esse res locale uel transposi-  
bilis scilicet quod uel dimensione recipit et  
distantia sunt. uel quod locum tamen diffinitur  
quod uel quod querit corpore carnis. aliam  
tamen spatiali. Et ut super diximus corpore  
carnis ita est locale uel transposibilis  
quod terminatur diffinitur locum et quod dimensiones  
recipiens distantia sunt. spiritualis uero  
tamen diffinitur locum concludit cum ita ali-  
cubi sit quod non alibi sed nec dimensiones  
recipit nec distantia in loco sunt. quia  
si nulli spiritus essent hic non conuul-  
terent locum quo minus de corpore  
terminetur. Ideoque augustinus attribuit muta-  
tionem loci corpori non spiritui quia licet spiritus  
transfertur de loco ad locum non tamen ita ut  
dimensionibus transpositio in compositione  
sui fuerit distantia transpositio sicut corpus.

**C**onclusio ex predictis quod spiritus carnis sunt  
locales et transposibiles quodammodo. spiritus  
uero dei omnino intransposibilis.

**S**unt ergo spiritus carnis in loco et transferuntur  
de loco ad locum et quodammodo lo-  
cales et transposibiles sed non omni eo-  
modo quo creature corporee. Spiritus

autem intransitus quod deus est in loco quod est  
et in omni loco sed omnino inlocalis et intransposi-  
bilis. Primum beda super lucam ait. Cum ad nos  
angeli ueniant sic extinguitur noster  
spiritus ut tamen animus dei in nobis per spiritum  
assistentem. quod et si angelus spiritus transpositus  
est. sumus tamen spiritus quod deus est intransposibilis  
intra quem currit angelus quocumque  
mittitur. Et hic quod dicitur spiritus angelus  
transpositus est. spiritus autem quod deus est intransposibilis  
est. Alibi etiam ambrosius distantiam  
ostendens inter spiritum carnis et spiritum intransitum.  
dicunt seraphim de loco ad locum  
transfere ita inueniens in libro de ciuitate  
dicunt ~~per~~ ysayas quod missus est ad  
me unus de seraphim. et spiritus quidem  
spiritus missus dicitur quod seraphim ad unum. spiritus  
spiritus ad omnes. Seraphim mittitur in  
missionem. spiritus operatur missionem. seraphim  
de loco ad locum transfertur. Non enim operatur  
omnino. Sed ipse repletur a spiritu. hic aperte  
monstratur quod angeli quodammodo loca-  
les sunt.